
ZARZĄDZENIE NR 20/DG/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie ustalenia Regulaminu
przewozu osób i rzeczy środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego

przez Gminę Kędzierzyn-Koźle.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz.U.2017.1983) zarządzam, co
następuje:

§ 1. W § 32 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 809/DG/2012 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
27 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przewozu osób i rzeczy środkami lokalnego transportu
zbiorowego organizowanego przez Gminę Kędzierzyn – Koźle po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:
„3. Nie prowadzi się sprzedaży biletów w pojazdach komunikacji miejskich obsługujących linie awaryjne,
wahadłowe lub zastępcze.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Działalności Gospodarczej
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Maciej Barć (-)


